<£.—dk.ШЯШ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 15.09.2017
года № 246 «Об определении мест работы для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ, а также видов обязательных работ
и объектов, на которых они отбываются»

В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных
работ, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, Администрация Большереченского муниципального района
Омской области постановляет:

1. В постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 15.09.2017 года № 246 «Об
определении мест работы для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на
которых они отбываются» (далее - постановление) внести изменение,
изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном
сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети
«Интернет».

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение к постановлению
Администрации Болыиереченского
муниципального района
от Н ^<£3 года №

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Большереченского
муниципального района
от 15.09.2017 года № 246

ПЕРЕЧЕНЬ
мест работы для отбывания наказания в виде исправительных работ на

территории Большереченского муниципального района осужденными, не
имеющими основного места работы

№ Наименование предприятия, учреждения, организации
1 Большереченское городское поселение

1.1. Муниципальное унитарное предприятие «Зеленое строительство»
1.2. Муниципальное унитарное предприятие «Большереченская баня»
1.3. МКУ «Хозяйственно - эксплуатационный центр в сфере культуры»
1.4. БУК «Культура»
1.5. БУ Омской области «Областная станция по борьбе с болезнями животных по

Большереченскому району» (по согласованию)
1.6. БУЗОО «Большереченская ЦРБ»
2 Евгащинское сельское поселение

2.1 ИП Новгородцев А.П. (по согласованию)
3 Ингалинское сельское поселение

3.1. САУ «Болыпереченский лесхоз» (по согласованию)
3.2. ООО «Ника» (по согласованию)
3.3. КФХ Иванов Владимир Михайлович (по согласованию)
3.4. ООО «Хоре» (по согласованию)
3.5. ИП Таболин В.И. (по согласованию)

4 Красноярское сельское поселение
4.1. КФХ Барсумян А.Д. (по согласованию)

5 Курносовское сельское поселение
5.1. ООО «К-Сервис» (по согласованию)
5.2. Администрация Курносовского сельского поселения

6 Могильно-Посельское сельское поселение
6.1. САУ «Болыпереченский лесхоз» (по согласованию)

7 Новологиновское сельское поселение
7.1. ООО «Новологиново» (по согласованию)

8 Почекуевское сельское поселение
8.1. ИП Глава КФХ Егоров В.С. (по согласованию)

9 Старокарасукское сельское поселение
9.1. ИП Глава КФХ Кузнецов А.Ф. (по согласованию)
10 Такмыкское сельское поселение

10.1. ИП Алексеенок А.В. (по согласованию)
10.2. ИП Ряполов А.Н. (по согласованию)

10.3. КФХ Тимощенко Е.Г. (по согласованию)
10.4. КФХ Староворцев В.С. (по согласованию)
10.5. КФХ Пазанок О.О. (по согласованию)
И Уленкульское сельское поселение

11.1. КФХ Кучуков М.Ф. (по согласованию)
11.2. ИП Кормушаков Р.Р. (по согласованию)

12 Чебаклинское сельское поселение
12.1. КФХ Орлов Д.Д. (по согласованию)
12.2. ИП Дюкарева М.В. (по согласованию)

13 Шипицынское сельское поселение
13.1. ООО «Лидер» (по согласованию)